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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

2a CAT.-SENIOR 2007

GENERALE DA GENNAIO A GIUGNO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 PISILLI SOFIA (5220) IL GABBIANO ASD 21-06-2007 22,080

2 CARDELLA GIORGIA (8076) RITMICA CAMPO MARTE ASD 25-05-2007 21,900

3 BITOSSI VITTORIA (3261) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 12-02-2007 21,750

4 VANNINI SARA (5252) IL GABBIANO ASD 13-04-2007 21,730

5 RINDI ALICE (10953) ARIELE C.B. ASD 09-05-2007 21,700

6 DALBON GINEVRA (4731) ACCADEMIA FRIDA ASD 05-06-2007 21,480

7 CENCI REBECCA (5306) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-03-2007 21,150

8 MORETTO ELENA (6501) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 30-04-2007 21,100

8 D'ADDABBO SOFIA (10099) LA FENICE RIMINI A.S.D. 23-05-2007 21,100

10 BONCIANI ALICE (8066) RITMICA CAMPO MARTE ASD 21-05-2007 21,050

11 BERTI LAURA (4727) ACCADEMIA FRIDA ASD 08-02-2007 20,950

12 SOGLIA ELEONORA (9668) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 15-03-2007 20,780

13 MONICO SOFIA (31316) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 20-04-2007 20,500

14 RECALDINI SARA (29007) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 26-02-2007 19,780
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GENERALE DA LUGLIO A DICEMBRE

1 TAGLIANI CHIARA (30811) ASD RITMICA FUTURA 30-11-2007 22,350

2 ADORNI MARGHERITA (9741) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-07-2007 22,330

3 GIORGI LAILA (5966) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 30-09-2007 22,200

4 ATZENI ILENIA (3245) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 05-12-2007 21,730

5 TAFANI EMMA (8223) RITMICA CAMPO MARTE ASD 03-08-2007 21,580

6 SALA ELENA (8208) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2007 21,450

7 CIAPETTI CAMILLA (5672) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 14-12-2007 21,300

8 ALBANI SOFIA (10054) LA FENICE RIMINI A.S.D. 02-12-2007 21,250

9 LOMBARDI DIANA (5982) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 01-09-2007 20,950

10 PRONI CATERINA (9652) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-08-2007 20,930

11 FRATINI GIULIA (5331) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 21-11-2007 20,780

12 DI LUCA ZAIRA (41487) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 20-08-2007 20,580

13 CIANDRI SARA (6404) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-11-2007 20,480

14 SALVADERI LISA (30406) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 09-11-2007 19,730

15 SCHIAVELLA ALESSIA (11270) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 09-09-2007 19,530

16 RIALTI ALESSANDRA (9728) GINNASTICA CASENTINESE 02-10-2007 19,030

17 PAGGETTI EMMA (9720) GINNASTICA CASENTINESE 03-07-2007 18,780

18 CIOCCOLANI SOFIA (8086) RITMICA CAMPO MARTE ASD 26-10-2007 18,650

19 RUBAGOTTI CHIARA (29010) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 15-12-2007 18,180
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PISILLI SOFIA (5220) IL GABBIANO ASD 21-06-2007 11,150 3,350 4,000 3,800 0

2 BITOSSI VITTORIA (3261) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 12-02-2007 10,775 3,425 4,025 3,325 0

3 CENCI REBECCA (5306) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-03-2007 10,375 3,150 3,875 3,350 0

4 CIAPETTI CAMILLA (5672) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 14-12-2007 10,225 3,150 3,825 3,250 0

5 RIALTI ALESSANDRA (9728) GINNASTICA CASENTINESE 02-10-2007 9,075 1,900 3,800 3,375 0

CERCHIO MESI DA GENNAIO A GIUGNO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RINDI ALICE (10953) ARIELE C.B. ASD 09-05-2007 11,075 3,500 3,975 3,600 0

2 BITOSSI VITTORIA (3261) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 12-02-2007 10,975 3,500 4,100 3,375 0

3 BERTI LAURA (4727) ACCADEMIA FRIDA ASD 08-02-2007 10,825 3,475 3,925 3,425 0

4 VANNINI SARA (5252) IL GABBIANO ASD 13-04-2007 10,775 3,500 3,900 3,375 0

5 MORETTO ELENA (6501) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 30-04-2007 10,725 3,500 3,975 3,250 0

6 MONICO SOFIA (31316) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 20-04-2007 10,600 3,100 4,250 3,250 0

6 DALBON GINEVRA (4731) ACCADEMIA FRIDA ASD 05-06-2007 10,600 3,400 3,950 3,250 0

8 D'ADDABBO SOFIA (10099) LA FENICE RIMINI A.S.D. 23-05-2007 10,475 3,500 3,650 3,325 0

9 SOGLIA ELEONORA (9668) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 15-03-2007 10,425 3,200 3,825 3,400 0

10 BONCIANI ALICE (8066) RITMICA CAMPO MARTE ASD 21-05-2007 10,375 3,500 3,825 3,050 0

11 RECALDINI SARA (29007) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 26-02-2007 10,225 2,925 3,675 3,625 0
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CERCHIO MESI DA LUGLIO A DICEMBRE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TAGLIANI CHIARA (30811) ASD RITMICA FUTURA 30-11-2007 11,225 3,450 4,075 3,700 0

2 TAFANI EMMA (8223) RITMICA CAMPO MARTE ASD 03-08-2007 11,175 3,375 4,000 3,800 0

3 CIAPETTI CAMILLA (5672) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 14-12-2007 11,075 3,500 4,200 3,375 0

4 ATZENI ILENIA (3245) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 05-12-2007 11,000 3,500 4,075 3,425 0

5 LOMBARDI DIANA (5982) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 01-09-2007 10,975 3,500 4,050 3,425 0

6 ALBANI SOFIA (10054) LA FENICE RIMINI A.S.D. 02-12-2007 10,575 3,500 4,000 3,075 0

7 CIANDRI SARA (6404) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-11-2007 10,425 3,500 3,925 3,000 0

7 FRATINI GIULIA (5331) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 21-11-2007 10,425 3,500 3,875 3,050 0

9 PRONI CATERINA (9652) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-08-2007 10,300 3,050 3,975 3,275 0

10 PAGGETTI EMMA (9720) GINNASTICA CASENTINESE 03-07-2007 9,975 3,000 3,825 3,150 0

11 DI LUCA ZAIRA (41487) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 20-08-2007 9,825 3,450 3,450 2,925 0

12 SCHIAVELLA ALESSIA (11270) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 09-09-2007 9,500 2,875 3,850 2,775 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 GIORGI LAILA (5966) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 30-09-2007 11,200 3,500 4,025 3,675 0

2 TAGLIANI CHIARA (30811) ASD RITMICA FUTURA 30-11-2007 11,125 3,375 4,050 3,700 0

3 ADORNI MARGHERITA (9741) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-07-2007 10,950 3,500 4,125 3,325 0

4 PISILLI SOFIA (5220) IL GABBIANO ASD 21-06-2007 10,925 3,500 3,900 3,525 0

5 DALBON GINEVRA (4731) ACCADEMIA FRIDA ASD 05-06-2007 10,875 3,500 4,075 3,300 0

6 DI LUCA ZAIRA (41487) POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA 20-08-2007 10,750 3,400 3,850 3,500 0

7 ATZENI ILENIA (3245) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 05-12-2007 10,725 3,500 4,075 3,150 0

8 BONCIANI ALICE (8066) RITMICA CAMPO MARTE ASD 21-05-2007 10,675 3,500 3,900 3,275 0

8 CIOCCOLANI SOFIA (8086) RITMICA CAMPO MARTE ASD 26-10-2007 10,675 3,500 3,975 3,200 0

10 RINDI ALICE (10953) ARIELE C.B. ASD 09-05-2007 10,625 3,500 3,900 3,225 0

11 SALVADERI LISA (30406) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 09-11-2007 10,450 3,500 4,075 2,875 0

12 MORETTO ELENA (6501) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 30-04-2007 10,375 3,500 4,100 2,775 0

13 CIANDRI SARA (6404) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 04-11-2007 10,050 3,450 3,975 2,625 0

14 SCHIAVELLA ALESSIA (11270) PALESTRA MAXISPORT A.S.D 09-09-2007 10,025 3,325 3,750 2,950 0

15 RIALTI ALESSANDRA (9728) GINNASTICA CASENTINESE 02-10-2007 9,950 3,200 3,825 2,925 0

16 RUBAGOTTI CHIARA (29010) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 15-12-2007 9,150 2,625 3,525 3,000 0
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CARDELLA GIORGIA (8076) RITMICA CAMPO MARTE ASD 25-05-2007 10,875 3,500 4,000 3,375 0

2 SALA ELENA (8208) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2007 10,825 3,450 4,000 3,375 0

3 CENCI REBECCA (5306) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 02-03-2007 10,775 3,500 3,975 3,300 0

4 D'ADDABBO SOFIA (10099) LA FENICE RIMINI A.S.D. 23-05-2007 10,625 3,500 3,900 3,225 0

4 PRONI CATERINA (9652) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 05-08-2007 10,625 3,300 3,750 3,575 0

6 TAFANI EMMA (8223) RITMICA CAMPO MARTE ASD 03-08-2007 10,400 3,500 3,800 3,100 0

7 FRATINI GIULIA (5331) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 21-11-2007 10,350 3,400 3,800 3,150 0

8 BERTI LAURA (4727) ACCADEMIA FRIDA ASD 08-02-2007 10,125 3,050 3,650 3,425 0

9 LOMBARDI DIANA (5982) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 01-09-2007 9,975 3,050 3,950 2,975 0

10 MONICO SOFIA (31316) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 20-04-2007 9,900 3,200 3,950 2,750 0

11 SALVADERI LISA (30406) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 09-11-2007 9,275 2,800 3,850 2,625 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 ADORNI MARGHERITA (9741) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-07-2007 11,375 3,500 4,150 3,725 0

2 CARDELLA GIORGIA (8076) RITMICA CAMPO MARTE ASD 25-05-2007 11,025 3,500 4,150 3,375 0

3 GIORGI LAILA (5966) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 30-09-2007 11,000 3,500 4,150 3,350 0

4 VANNINI SARA (5252) IL GABBIANO ASD 13-04-2007 10,950 3,450 4,075 3,425 0

5 ALBANI SOFIA (10054) LA FENICE RIMINI A.S.D. 02-12-2007 10,675 3,500 3,850 3,325 0

6 SALA ELENA (8208) RITMICA CAMPO MARTE ASD 31-07-2007 10,625 3,425 3,825 3,375 0

7 SOGLIA ELEONORA (9668) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 15-03-2007 10,350 3,300 3,925 3,125 0

8 RECALDINI SARA (29007) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 26-02-2007 9,550 3,125 3,450 2,975 0

9 RUBAGOTTI CHIARA (29010) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 15-12-2007 9,025 2,800 3,350 2,875 0

10 PAGGETTI EMMA (9720) GINNASTICA CASENTINESE 03-07-2007 8,800 1,925 3,700 3,175 0

11 CIOCCOLANI SOFIA (8086) RITMICA CAMPO MARTE ASD 26-10-2007 7,975 2,475 3,400 2,600 0,5
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

2a CAT.-SENIOR 2008

GENERALE DA GENNAIO A GIUGNO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 PRESTANTI VIOLA (8194) RITMICA CAMPO MARTE ASD 04-02-2008 22,580

2 MALO LUENA (21929) INZANI CIRCOLO ASD 03-01-2008 21,800

3 BERTELLI REIKA (24874) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-02-2008 21,730

4 BARTOLOMEI GIADA (5538) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 12-04-2008 21,500

4 BRULLO ASIA (5894) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 17-05-2008 21,500

6 GIANSANTI GNEVRA (37198) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 20-01-2008 21,280

7 BONDANI RACHELE (3374) A.S.D. GINNASTICA TICA 05-04-2008 21,250

8 PAZZINI GIORGIA (10175) LA FENICE RIMINI A.S.D. 21-05-2008 21,050

9 GONFIANTINI LUISA (5558) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 06-02-2008 20,900

10 PAOLINELLI EMMA (34808) U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L.22-06-2008 20,550

11 CHELLI SARA (8391) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18-01-2008 20,450

12 LIMONGI ELENA (37800) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 26-01-2008 20,400

13 FERRARI REBECCA SVEVA (8109) RITMICA CAMPO MARTE ASD 18-05-2008 20,100

13 GUERRA ELISA (8136) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-05-2008 20,100

15 DE DONNO ELENA (20332) OROBICA GINNASTICA 07-05-2008 19,800

15 BELLELLI REBECCA (9852) POL. BIBBIANESE 13-06-2008 19,800

17 BARTOLI REBECCA (5273) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 28-03-2008 19,680

18 CONTI MARIA CHIARA (8400) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 01-04-2008 19,450

19 CAPRIOTTI ALISSA (35218) S.S.D. UISPiceno A R.L. 01-01-2008 18,930
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GENERALE DA LUGLIO A DICEMBRE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 MURA ALICE (28677) EDERA RITMICA SSD 17-08-2008 22,500

2 FAROLFI ELEONORA (8108) RITMICA CAMPO MARTE ASD 27-12-2008 22,280

3 LEPRI MELISSA (8145) RITMICA CAMPO MARTE ASD 23-08-2008 21,900

4 NOE' VIRGINIA (3529) A.S.D. GINNASTICA TICA 09-11-2008 21,730

5 BARGHI MADDALENA (3251) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 18-07-2008 21,550

5 AVANZINI ALICE (21924) INZANI CIRCOLO ASD 04-09-2008 21,550

7 CARDILLO STAGNO SARA (3389) A.S.D. GINNASTICA TICA 18-07-2008 21,400

8 BENINI SARA (24873) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 14-07-2008 21,130

9 FAGGIOLI CHIARA (6350) ASPD MONTELUPO 04-08-2008 20,950

10 GALEASSI ASIA (3460) A.S.D. GINNASTICA TICA 07-08-2008 20,930

11 GUERCI LUDOVICA (37207) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 23-12-2008 20,850

12 BONANI CHIARA (24875) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 08-12-2008 20,800

13 VITIELLO ILARIA (10308) ANIMA RITMICA ASD 22-07-2008 20,700

14 LADINA CAMILLA (30383) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 28-08-2008 20,450

15 BONUCCELLI REBECCA (6388) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 30-11-2008 20,380

15 ANTELMI DAZIO ELENI (5262) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-12-2008 20,380

17 RANIELI BERNADETTE (8557) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02-09-2008 20,330

18 LUCIANI ALICIA (5341) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 23-08-2008 19,730

19 ARIANI VITTORIA (5263) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 08-12-2008 19,600

19 VANALLI GIULIA (30366) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 15-12-2008 19,600

21 ROSSELLI LETIZIA (6541) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-12-2008 19,550

22 SOMIGLI VIOLA (5738) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 29-08-2008 19,450

23 FUSCA SANCHEZ MARIA ALMUDENA (37193) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-12-2008 18,700

24 MAZZA ARIANNA (29958) MYA GYM 12-10-2008 18,500

25 FEROLDI ALICE (31256) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 18-07-2008 17,080

26 MASI MARGHERITA (22981) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-12-2008 11,350
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FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MURA ALICE (28677) EDERA RITMICA SSD 17-08-2008 11,575 3,500 4,300 3,775 0

2 GIANSANTI GNEVRA (37198) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 20-01-2008 10,975 3,475 3,950 3,550 0

3 GALEASSI ASIA (3460) A.S.D. GINNASTICA TICA 07-08-2008 10,525 3,500 3,825 3,200 0

4 RANIELI BERNADETTE (8557) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02-09-2008 10,375 3,500 3,625 3,250 0

5 LUCIANI ALICIA (5341) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 23-08-2008 9,800 3,300 3,625 2,875 0

6 ARIANI VITTORIA (5263) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 08-12-2008 9,425 2,650 3,650 3,125 0

CERCHIO mesi da Gennaio a Giugno

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PRESTANTI VIOLA (8194) RITMICA CAMPO MARTE ASD 04-02-2008 11,250 3,500 3,925 3,825 0

2 BONDANI RACHELE (3374) A.S.D. GINNASTICA TICA 05-04-2008 11,050 3,500 4,050 3,500 0

3 BARTOLOMEI GIADA (5538) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 12-04-2008 10,775 3,500 4,100 3,175 0

4 BRULLO ASIA (5894) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 17-05-2008 10,625 3,500 3,600 3,525 0

5 PAZZINI GIORGIA (10175) LA FENICE RIMINI A.S.D. 21-05-2008 10,600 3,500 3,675 3,425 0

6 PAOLINELLI EMMA (34808) U.P.R. MONTEMARCIANO 22-06-2008 10,525 3,400 3,725 3,400 0

7 GIANSANTI GNEVRA (37198) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 20-01-2008 10,300 3,350 3,650 3,300 0

7 LIMONGI ELENA (37800) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 26-01-2008 10,300 3,450 3,675 3,175 0

9 BELLELLI REBECCA (9852) POL. BIBBIANESE 13-06-2008 10,200 3,250 3,500 3,450 0

10 GUERRA ELISA (8136) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-05-2008 10,025 2,600 3,925 3,500 0

11 CAPRIOTTI ALISSA (35218) S.S.D. UISPiceno A R.L. 01-01-2008 9,925 3,150 3,450 3,325 0

12 DE DONNO ELENA (20332) OROBICA GINNASTICA 07-05-2008 9,850 2,800 3,850 3,200 0

CERCHIO mesi da Luglio a Dicembre

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 FAROLFI ELEONORA (8108) RITMICA CAMPO MARTE ASD 27-12-2008 11,000 3,500 3,975 3,525 0

2 NOE' VIRGINIA (3529) A.S.D. GINNASTICA TICA 09-11-2008 10,975 3,500 4,150 3,325 0

3 MURA ALICE (28677) EDERA RITMICA SSD 17-08-2008 10,925 3,250 4,150 3,525 0

4 BENINI SARA (24873) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 14-07-2008 10,600 3,450 3,700 3,450 0

4 AVANZINI ALICE (21924) INZANI CIRCOLO ASD 04-09-2008 10,600 3,500 3,600 3,500 0

6 BONUCCELLI REBECCA (6388) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 30-11-2008 10,525 3,500 3,750 3,275 0

7 SOMIGLI VIOLA (5738) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 29-08-2008 10,425 3,500 3,600 3,325 0

8 GALEASSI ASIA (3460) A.S.D. GINNASTICA TICA 07-08-2008 10,400 3,500 3,800 3,100 0

9 BONANI CHIARA (24875) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 08-12-2008 10,325 3,500 3,525 3,300 0

10 ANTELMI DAZIO ELENI (5262) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-12-2008 10,075 3,400 3,600 3,075 0

11 MASI MARGHERITA (22981) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-12-2008 10,050 3,500 3,700 2,850 0

12 LADINA CAMILLA (30383) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 28-08-2008 9,975 3,500 3,575 3,200 0,3

13 RANIELI BERNADETTE (8557) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 02-09-2008 9,950 3,500 3,450 3,000 0

14 ROSSELLI LETIZIA (6541) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-12-2008 9,825 3,425 3,500 2,900 0

15 VANALLI GIULIA (30366) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 15-12-2008 9,650 2,900 3,725 3,025 0

16 MAZZA ARIANNA (29958) MYA GYM 12-10-2008 8,950 2,200 3,750 3,000 0

17 FUSCA SANCHEZ MARIA ALMUDENA (37193) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-12-2008 8,300 3,300 3,000 2,500 0,5
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MALO LUENA (21929) INZANI CIRCOLO ASD 03-01-2008 11,175 3,500 4,050 3,625 0

2 BERTELLI REIKA (24874) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-02-2008 11,075 3,500 3,925 3,650 0

3 AVANZINI ALICE (21924) INZANI CIRCOLO ASD 04-09-2008 10,950 3,500 3,850 3,600 0

4 CARDILLO STAGNO SARA (3389) A.S.D. GINNASTICA TICA 18-07-2008 10,900 3,500 3,950 3,450 0

5 BRULLO ASIA (5894) GINNASTICA ROSIGNANO ASD 17-05-2008 10,875 3,500 3,750 3,625 0

6 FAGGIOLI CHIARA (6350) ASPD MONTELUPO 04-08-2008 10,625 3,350 3,850 3,425 0

7 GONFIANTINI LUISA (5558) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 06-02-2008 10,575 3,500 3,900 3,175 0

8 LADINA CAMILLA (30383) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 28-08-2008 10,475 3,500 3,800 3,175 0

9 FUSCA SANCHEZ MARIA ALMUDENA (37193) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-12-2008 10,400 3,450 3,650 3,300 0

10 CHELLI SARA (8391) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18-01-2008 10,375 3,500 3,525 3,350 0

10 VITIELLO ILARIA (10308) ANIMA RITMICA ASD 22-07-2008 10,375 3,425 3,700 3,250 0

12 BARTOLI REBECCA (5273) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 28-03-2008 10,225 3,500 3,600 3,125 0

13 BONDANI RACHELE (3374) A.S.D. GINNASTICA TICA 05-04-2008 10,200 3,500 3,650 3,050 0

14 FERRARI REBECCA SVEVA (8109) RITMICA CAMPO MARTE ASD 18-05-2008 10,075 3,250 3,775 3,050 0

15 DE DONNO ELENA (20332) OROBICA GINNASTICA 07-05-2008 9,950 3,300 3,625 3,025 0

16 LUCIANI ALICIA (5341) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 23-08-2008 9,925 3,350 3,625 2,950 0

17 CONTI MARIA CHIARA (8400) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 01-04-2008 9,725 3,475 3,525 2,725 0

17 ROSSELLI LETIZIA (6541) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 11-12-2008 9,725 3,300 3,425 3,000 0

19 BELLELLI REBECCA (9852) POL. BIBBIANESE 13-06-2008 9,600 2,625 3,800 3,175 0

20 MASI MARGHERITA (22981) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 31-12-2008 1,300 1,600 0,000 0,000 0,3

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BARGHI MADDALENA (3251) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 18-07-2008 10,950 3,500 4,025 3,425 0

2 GUERCI LUDOVICA (37207) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 23-12-2008 10,775 3,475 3,775 3,525 0

3 BARTOLOMEI GIADA (5538) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 12-04-2008 10,725 3,500 3,950 3,275 0

3 LEPRI MELISSA (8145) RITMICA CAMPO MARTE ASD 23-08-2008 10,725 3,350 4,100 3,275 0

5 MALO LUENA (21929) INZANI CIRCOLO ASD 03-01-2008 10,625 3,400 3,675 3,550 0

6 BONANI CHIARA (24875) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 08-12-2008 10,475 3,500 3,700 3,275 0

7 PAZZINI GIORGIA (10175) LA FENICE RIMINI A.S.D. 21-05-2008 10,450 3,500 3,800 3,150 0

8 FAGGIOLI CHIARA (6350) ASPD MONTELUPO 04-08-2008 10,325 3,400 3,500 3,425 0

9 CHELLI SARA (8391) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 18-01-2008 10,075 3,500 3,575 3,000 0

9 GUERRA ELISA (8136) RITMICA CAMPO MARTE ASD 20-05-2008 10,075 3,500 3,300 3,275 0

11 FERRARI REBECCA SVEVA (8109) RITMICA CAMPO MARTE ASD 18-05-2008 10,025 3,250 3,825 2,950 0

12 BONUCCELLI REBECCA (6388) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 30-11-2008 9,850 3,300 3,500 3,050 0

13 CONTI MARIA CHIARA (8400) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 01-04-2008 9,725 3,500 3,625 2,600 0

14 MAZZA ARIANNA (29958) MYA GYM 12-10-2008 9,550 2,700 3,750 3,100 0

15 SOMIGLI VIOLA (5738) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 29-08-2008 9,025 2,850 3,425 2,750 0

16 CAPRIOTTI ALISSA (35218) S.S.D. UISPiceno A R.L. 01-01-2008 9,000 2,700 3,150 3,150 0

17 FEROLDI ALICE (31256) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 18-07-2008 7,725 2,125 3,250 2,350 0
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NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PRESTANTI VIOLA (8194) RITMICA CAMPO MARTE ASD 04-02-2008 11,325 3,500 4,100 3,725 0

2 FAROLFI ELEONORA (8108) RITMICA CAMPO MARTE ASD 27-12-2008 11,275 3,500 4,175 3,600 0

3 LEPRI MELISSA (8145) RITMICA CAMPO MARTE ASD 23-08-2008 11,175 3,450 4,225 3,500 0

4 NOE' VIRGINIA (3529) A.S.D. GINNASTICA TICA 09-11-2008 10,750 3,300 3,950 3,500 0

5 BERTELLI REIKA (24874) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 28-02-2008 10,650 3,350 3,650 3,650 0

6 BARGHI MADDALENA (3251) ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 18-07-2008 10,600 3,500 3,775 3,325 0

7 BENINI SARA (24873) ASD PROGETTO RITMICA ATHENA 14-07-2008 10,525 3,350 3,650 3,525 0

8 CARDILLO STAGNO SARA (3389) A.S.D. GINNASTICA TICA 18-07-2008 10,500 3,400 3,850 3,250 0

9 GONFIANTINI LUISA (5558) GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD 06-02-2008 10,325 3,250 3,975 3,100 0

9 VITIELLO ILARIA (10308) ANIMA RITMICA ASD 22-07-2008 10,325 3,350 3,650 3,325 0

11 ANTELMI DAZIO ELENI (5262) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 01-12-2008 10,300 3,250 3,675 3,375 0

12 ARIANI VITTORIA (5263) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 08-12-2008 10,175 3,300 3,675 3,200 0

13 LIMONGI ELENA (37800) A.S.D.GYMNICA ANTHEA 26-01-2008 10,100 2,700 4,100 3,300 0

14 GUERCI LUDOVICA (37207) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 23-12-2008 10,075 3,500 3,475 3,100 0

15 PAOLINELLI EMMA (34808) U.P.R. MONTEMARCIANO 22-06-2008 10,025 3,000 3,650 3,375 0

16 VANALLI GIULIA (30366) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 15-12-2008 9,950 2,975 3,675 3,300 0

17 BARTOLI REBECCA (5273) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 28-03-2008 9,450 3,100 3,350 3,000 0

18 FEROLDI ALICE (31256) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 18-07-2008 9,350 3,350 3,350 2,650 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

2a CAT.-SENIOR 2006 E PREC.

GENERALE 2004 E PREC.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 PICCININI ALICE (22995) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-10-2002 22,480

2 NESI NICOLE (11026) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-01-2003 22,430

3 CONFETTI ELETTRA (15468) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-03-2004 22,300

4 ONEDA NOA (30784) ASD RITMICA FUTURA 04-11-2003 21,750

5 PIETRANGELI CAROLINA (37252) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 10-06-2003 21,350

6 ALVONI GINEVRA (22938) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-02-2002 21,180

7 TANZI CATERINA (6568) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-03-2004 20,930

8 PEDERZOLI EMMA (27846) ANIMA RITMICA ASD 23-11-2004 20,900

9 RUSSO MARTINA (4751) ACCADEMIA FRIDA ASD 14-07-2004 20,750

10 PARISI BEATRICE (5368) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 18-12-2001 20,480

11 MORETTO ANNA (6502) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-10-2001 20,400

12 MORO AURORA (6504) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 19-08-2004 20,180

13 VIRGILLO GAIA (9976) POL. BIBBIANESE 28-03-2002 17,630

GENERALE 2005

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 MANNA GINEVRA (34791) U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L.06-01-2005 22,750

2 FIORAVANTI SOFIA (22968) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-09-2005 21,150

3 ANCILLOTTI SARA (5260) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 04-07-2005 21,100

4 CALANDI ELISA (8069) RITMICA CAMPO MARTE ASD 24-05-2005 20,900

5 MORAR ELISA BIANCA (5714) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 20-06-2005 20,880

6 MICCOLO MARTINA (37234) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-08-2005 20,750

7 CARAVITA CECILIA (9592) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-12-2005 20,430

8 FABBRICIANI FLAVIA (9701) GINNASTICA CASENTINESE 18-11-2005 20,400

9 PAESANI CHIARA (34945) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 22-02-2005 20,050

10 CESARETTI GINEVRA (34991) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 27-05-2005 18,680

11 COMINCIOLI CAMILLA (28992) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 25-08-2005 18,430

12 GAROFANI GIORGIA (10011) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 18-02-2005 17,400
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GENERALE 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti

1 CERVONE ADELAIDE (9882) POL. BIBBIANESE 20-09-2006 21,180

2 RUGGERI ASIA (8204) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-10-2006 21,130

3 LANDOLFI ALESSIA (5695) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 05-02-2006 20,980

4 VITALONE ILARIA (9820) GINNASTICA SORBOLO ASD 21-07-2006 20,880

5 RICOTTI ALESSIA (30404) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 24-11-2006 20,750

6 ZANETTI SARA (36337) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26-04-2006 20,680

7 SANTAMBROGIO YARA (4752) ACCADEMIA FRIDA ASD 11-07-2006 20,630

8 SGREVI SARA (5396) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 20-08-2006 20,600

9 VERDE GINEVRA (28685) EDERA RITMICA SSD 24-09-2006 20,450

10 TORRI MATILDE (8599) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 19-02-2006 20,430

11 ASTORINO LINDA (9583) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-06-2006 20,280

12 BELLUCCI ELENA (22264) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 05-05-2006 19,550

12 FLACCADORI GIULIA (20338) OROBICA GINNASTICA 21-06-2006 19,550

14 TURRINI ANNA (4757) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-09-2006 19,450

15 GAMBA MIRIAM ADELAIDE (31268) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 21-01-2006 19,280

16 LA FORGIA FRANCESCA (41726) A.S.D."GINNASTIkE" 08-07-2006 19,100

17 MICOZZI ELENA (22270) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 12-03-2006 18,650

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 NESI NICOLE (11026) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-01-2003 11,150 3,500 4,200 3,450 0

1 MANNA GINEVRA (34791) U.P.R. MONTEMARCIANO 06-01-2005 11,150 3,500 4,175 3,475 0

3 PIETRANGELI CAROLINA (37252) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 10-06-2003 10,675 3,400 4,025 3,250 0

4 VERDE GINEVRA (28685) EDERA RITMICA SSD 24-09-2006 10,350 3,150 3,775 3,425 0

5 PEDERZOLI EMMA (27846) ANIMA RITMICA ASD 23-11-2004 10,150 3,150 3,800 3,200 0

6 BELLUCCI ELENA (22264) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 05-05-2006 10,100 3,500 3,400 3,200 0
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CERCHIO 2005 E PREC.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 NESI NICOLE (11026) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 21-01-2003 11,275 3,500 4,225 3,550 0

2 CONFETTI ELETTRA (15468) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-03-2004 11,125 3,400 4,150 3,575 0

3 PICCININI ALICE (22995) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-10-2002 11,100 3,500 4,000 3,600 0

4 MICCOLO MARTINA (37234) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-08-2005 10,800 3,150 4,150 3,500 0

5 PEDERZOLI EMMA (27846) ANIMA RITMICA ASD 23-11-2004 10,750 3,400 3,900 3,450 0

6 FIORAVANTI SOFIA (22968) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-09-2005 10,675 3,500 3,650 3,525 0

7 CARAVITA CECILIA (9592) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-12-2005 10,500 3,500 3,650 3,350 0

8 MORAR ELISA BIANCA (5714) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 20-06-2005 10,450 3,500 3,725 3,225 0

9 PAESANI CHIARA (34945) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 22-02-2005 10,400 3,400 3,700 3,300 0

10 PARISI BEATRICE (5368) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 18-12-2001 10,350 3,500 3,850 3,000 0

11 FABBRICIANI FLAVIA (9701) GINNASTICA CASENTINESE 18-11-2005 10,025 3,000 3,600 3,425 0

12 CALANDI ELISA (8069) RITMICA CAMPO MARTE ASD 24-05-2005 9,950 3,175 3,725 3,050 0

13 CESARETTI GINEVRA (34991) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 27-05-2005 9,375 2,475 3,700 3,200 0

14 COMINCIOLI CAMILLA (28992) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 25-08-2005 7,925 2,400 3,200 2,625 0,3

15 MOMBELLI IRENE (29005) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 12-12-2003 0,000 0,000 0,000 0,000 0

CERCHIO 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RUGGERI ASIA (8204) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-10-2006 10,775 3,500 3,800 3,475 0

2 CERVONE ADELAIDE (9882) POL. BIBBIANESE 20-09-2006 10,700 3,500 3,700 3,500 0

3 GAMBA MIRIAM ADELAIDE (31268) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 21-01-2006 10,575 3,500 3,950 3,125 0

3 RICOTTI ALESSIA (30404) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 24-11-2006 10,575 3,400 3,750 3,425 0

5 LANDOLFI ALESSIA (5695) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 05-02-2006 10,425 3,450 3,625 3,350 0

6 SGREVI SARA (5396) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 20-08-2006 10,325 3,500 3,525 3,300 0

7 LA FORGIA FRANCESCA (41726) A.S.D."GINNASTIkE" 08-07-2006 10,300 3,450 3,625 3,225 0

8 ZANETTI SARA (36337) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26-04-2006 10,175 3,500 3,675 3,000 0

9 VITALONE ILARIA (9820) GINNASTICA SORBOLO ASD 21-07-2006 10,100 3,350 3,675 3,075 0

10 FLACCADORI GIULIA (20338) OROBICA GINNASTICA 21-06-2006 9,850 3,400 3,525 2,925 0

11 MICOZZI ELENA (22270) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 12-03-2006 9,575 3,050 3,500 3,025 0

12 TURRINI ANNA (4757) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-09-2006 9,125 3,150 3,350 2,625 0
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PALLA 2005 E PREC.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 PICCININI ALICE (22995) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 04-10-2002 11,375 3,500 4,200 3,675 0

2 CONFETTI ELETTRA (15468) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 29-03-2004 11,175 3,500 4,050 3,625 0

3 ONEDA NOA (30784) ASD RITMICA FUTURA 04-11-2003 10,875 3,500 3,800 3,575 0

4 ALVONI GINEVRA (22938) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-02-2002 10,725 3,350 4,000 3,375 0

5 TANZI CATERINA (6568) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-03-2004 10,700 3,500 4,000 3,200 0

6 ANCILLOTTI SARA (5260) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 04-07-2005 10,500 3,400 3,975 3,125 0

7 FIORAVANTI SOFIA (22968) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 27-09-2005 10,475 3,500 3,775 3,200 0

8 MORO AURORA (6504) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 19-08-2004 9,900 3,400 3,650 2,850 0

9 MORETTO ANNA (6502) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-10-2001 9,750 3,500 3,800 3,250 0,8

10 VIRGILLO GAIA (9976) POL. BIBBIANESE 28-03-2002 8,925 2,200 3,750 2,975 0

PALLA 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SANTAMBROGIO YARA (4752) ACCADEMIA FRIDA ASD 11-07-2006 10,925 3,500 3,850 3,575 0

2 VITALONE ILARIA (9820) GINNASTICA SORBOLO ASD 21-07-2006 10,775 3,500 4,000 3,275 0

3 LANDOLFI ALESSIA (5695) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 05-02-2006 10,550 3,500 3,900 3,150 0

4 ZANETTI SARA (36337) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26-04-2006 10,500 3,500 3,900 3,100 0

5 TORRI MATILDE (8599) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 19-02-2006 10,375 3,500 3,725 3,150 0

6 TURRINI ANNA (4757) ACCADEMIA FRIDA ASD 12-09-2006 10,325 3,500 3,750 3,075 0

7 ASTORINO LINDA (9583) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-06-2006 10,275 3,225 3,625 3,425 0

8 MICOZZI ELENA (22270) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 12-03-2006 9,075 2,400 3,400 3,275 0
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CLAVETTE 2005 E PREC.

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MANNA GINEVRA (34791) U.P.R. MONTEMARCIANO 06-01-2005 11,600 3,500 4,375 3,725 0

2 ONEDA NOA (30784) ASD RITMICA FUTURA 04-11-2003 10,875 3,450 3,975 3,450 0

3 ALVONI GINEVRA (22938) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 16-02-2002 10,450 3,450 3,900 3,100 0

4 FABBRICIANI FLAVIA (9701) GINNASTICA CASENTINESE 18-11-2005 10,375 3,300 3,750 3,325 0

5 TANZI CATERINA (6568) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 23-03-2004 10,225 3,350 3,650 3,225 0

6 RUSSO MARTINA (4751) ACCADEMIA FRIDA ASD 14-07-2004 10,125 2,800 4,025 3,300 0

7 MICCOLO MARTINA (37234) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 24-08-2005 9,950 3,225 3,925 2,800 0

8 CARAVITA CECILIA (9592) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 03-12-2005 9,925 3,350 3,550 3,025 0

9 PAESANI CHIARA (34945) SALINE SC SENIGALLIA S.S.D. a r.l. 22-02-2005 9,650 2,750 3,600 3,300 0

10 GAROFANI GIORGIA (10011) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 18-02-2005 8,775 2,525 3,550 2,700 0

11 VIRGILLO GAIA (9976) POL. BIBBIANESE 28-03-2002 8,700 2,400 3,725 2,875 0,3

CLAVETTE 2006

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CERVONE ADELAIDE (9882) POL. BIBBIANESE 20-09-2006 10,475 3,500 3,850 3,125 0

2 RUGGERI ASIA (8204) RITMICA CAMPO MARTE ASD 01-10-2006 10,350 3,325 3,775 3,250 0

3 SGREVI SARA (5396) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 20-08-2006 10,275 3,400 3,775 3,100 0

4 RICOTTI ALESSIA (30404) FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA 24-11-2006 10,175 3,500 3,575 3,100 0

5 VERDE GINEVRA (28685) EDERA RITMICA SSD 24-09-2006 10,100 3,000 3,900 3,200 0

6 ASTORINO LINDA (9583) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 16-06-2006 10,000 3,200 3,650 3,150 0

7 SANTAMBROGIO YARA (4752) ACCADEMIA FRIDA ASD 11-07-2006 9,700 2,975 3,825 2,900 0

8 BELLUCCI ELENA (22264) A.S.D. ARCOBALENO OSIMO 05-05-2006 9,450 3,075 3,575 2,800 0

9 LA FORGIA FRANCESCA (41726) A.S.D."GINNASTIkE" 08-07-2006 8,800 3,375 3,400 2,625 0,6

10 GAMBA MIRIAM ADELAIDE (31268) A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA 21-01-2006 8,700 2,750 3,625 2,325 0
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NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CALANDI ELISA (8069) RITMICA CAMPO MARTE ASD 24-05-2005 10,950 3,500 4,075 3,375 0

2 PIETRANGELI CAROLINA (37252) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 10-06-2003 10,675 3,500 3,925 3,250 0

3 MORETTO ANNA (6502) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 26-10-2001 10,650 3,400 3,950 3,300 0

4 RUSSO MARTINA (4751) ACCADEMIA FRIDA ASD 14-07-2004 10,625 3,250 3,925 3,450 0

5 ANCILLOTTI SARA (5260) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 04-07-2005 10,600 3,500 3,825 3,275 0

6 COMINCIOLI CAMILLA (28992) S.G.B. FORZA E COSTANZA ASD 25-08-2005 10,500 3,450 3,650 3,400 0

7 MORAR ELISA BIANCA (5714) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA 20-06-2005 10,425 3,400 3,900 3,125 0

8 MORO AURORA (6504) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 19-08-2004 10,275 3,300 3,600 3,375 0

9 PARISI BEATRICE (5368) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 18-12-2001 10,125 3,500 3,775 2,850 0

10 TORRI MATILDE (8599) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 19-02-2006 10,050 3,500 3,800 2,750 0

11 FLACCADORI GIULIA (20338) OROBICA GINNASTICA 21-06-2006 9,700 3,150 3,750 2,800 0

12 CESARETTI GINEVRA (34991) A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA 27-05-2005 9,300 2,925 3,575 2,800 0

13 GAROFANI GIORGIA (10011) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 18-02-2005 8,625 2,475 3,625 2,525 0
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COPPIA-MISTA

Pos Società Atleta Punti D A E PE

1 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. A - CERONI|PINARDI  (40521) 9,800 3,500 3,825 2,475 0
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CAMP. NAZIONALE GR INDIVIDUALISTE - 1A CAT. - 2A CAT. - 3A CAT. BASE - RITMICA MASCHILE

GR MASCHILE-PRIMA FASCIA

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MAMELI GABRIELE (30344) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 15-01-2013 9,250 1,900 4,000 3,350 0

PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 MAMELI GABRIELE (30344) ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O. ZANETTI 1948 15-01-2013 10,375 2,325 4,050 4,000 0

GR MASCHILE-SECONDA FASCIA

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BALLARDINI GIANNI (9746) GINNASTICA SORBOLO ASD 03-04-1999 12,325 4,000 4,500 3,825 0

2 CERONI PAOLO (9596) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 20-11-2001 11,450 4,000 4,250 3,200 0

CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 BALLARDINI GIANNI (9746) GINNASTICA SORBOLO ASD 03-04-1999 12,750 4,000 4,650 4,100 0

2 CERONI PAOLO (9596) CHICCO RAVAGLIA A.S.D. 20-11-2001 11,925 4,000 4,300 3,625 0
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3a CAT.-SENIOR 2007

FUNE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 SCALA VALENTINA (11355) IL CIGNO A.S.D. 15-08-2007 10,875 4,500 3,375 3,000 0

CERCHIO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 RIZZO MARTINA (11353) IL CIGNO A.S.D. 21-11-2007 12,525 4,500 4,250 3,775 0

2 SCALA VALENTINA (11355) IL CIGNO A.S.D. 15-08-2007 12,300 4,500 4,275 3,525 0

2 CASELLA SARA (10474) ASD ARTISTICA GROSSETO 12-09-2007 12,300 4,500 4,050 3,750 0

4 SANTI CHIARA (8575) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26-05-2007 11,825 4,500 3,950 3,375 0

5 BAISTROCCHI ALICE (9745) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-01-2007 11,750 4,500 3,900 3,350 0

6 ZINGHIRINO GIULIA (37292) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 13-06-2007 11,725 4,500 4,200 3,025 0

7 SAPIO GRETA (9810) GINNASTICA SORBOLO ASD 11-07-2007 11,650 4,500 3,975 3,175 0

8 CARUSO MARIA (9755) GINNASTICA SORBOLO ASD 21-02-2007 11,550 4,500 3,725 3,325 0

9 PEDINI VITTORIA (5371) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 27-01-2007 11,475 4,500 3,700 3,275 0

10 BONAZZI REBECCA (11003) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15-11-2007 11,250 4,500 3,825 2,925 0

11 PONCI CAMILLA (9803) GINNASTICA SORBOLO ASD 23-05-2007 11,200 4,500 3,850 2,850 0

12 PACINI VALERIA (5832) RITMICA GIRASOLE 01-08-2007 11,125 4,500 3,875 2,750 0

12 SALVINI FRANCESCA (10962) ARIELE C.B. ASD 19-10-2007 11,125 4,500 3,950 2,975 0,3

14 CASADEI MARIA LETIZIA (29933) MYA GYM 11-07-2007 10,325 4,450 3,425 2,750 0,3

15 TOCCACELI VERONICA (29975) MYA GYM 29-08-2007 9,775 4,100 3,575 2,400 0,3
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PALLA

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TOMMASI MARTA (9575) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 10-04-2007 13,000 4,500 4,425 4,075 0

2 CASELLA SARA (10474) ASD ARTISTICA GROSSETO 12-09-2007 12,250 4,500 4,075 3,675 0

3 ZINGHIRINO GIULIA (37292) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 13-06-2007 11,975 4,500 4,100 3,375 0

4 LO VERCIO GAIA (8481) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 09-05-2007 11,950 4,500 3,900 3,550 0

5 PACINI VALERIA (5832) RITMICA GIRASOLE 01-08-2007 11,850 4,500 4,075 3,275 0

5 SALVINI FRANCESCA (10962) ARIELE C.B. ASD 19-10-2007 11,850 4,500 3,975 3,375 0

7 DEL NEVO SARA (9764) GINNASTICA SORBOLO ASD 10-03-2007 11,675 4,500 3,925 3,250 0

8 SAPIO GRETA (9810) GINNASTICA SORBOLO ASD 11-07-2007 11,625 4,500 3,950 3,175 0

9 PEDINI VITTORIA (5371) ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni 27-01-2007 11,575 4,450 3,875 3,250 0

10 SANTI CHIARA (8575) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 26-05-2007 11,425 4,500 3,900 3,025 0

11 MARIANNINI CATERINA (10025) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 16-03-2007 11,350 4,500 3,700 3,150 0

12 PELLEGRINI MICHELA (6521) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-11-2007 11,250 4,500 3,725 3,025 0

13 PONCI CAMILLA (9803) GINNASTICA SORBOLO ASD 23-05-2007 11,175 4,500 3,750 2,925 0

14 CAMPANA GIULIA (8072) RITMICA CAMPO MARTE ASD 16-12-2007 11,125 4,275 3,750 3,100 0

15 SLJIVAR ANASTASIJA (5240) IL GABBIANO ASD 24-06-2007 11,075 4,450 3,675 2,950 0

16 MAIURI VIOLA (37220) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 18-12-2007 11,025 4,500 3,700 2,825 0

17 ROSSETTO CHIARA (41953) ASD LE RONDINELLE 28-11-2007 11,000 4,500 3,550 2,950 0

18 RIZZO MARTINA (11353) IL CIGNO A.S.D. 21-11-2007 10,725 4,350 3,900 3,075 0,6
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CLAVETTE

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 CARUSO MARIA (9755) GINNASTICA SORBOLO ASD 21-02-2007 11,600 4,500 4,000 3,100 0

2 LO VERCIO GAIA (8481) UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. 09-05-2007 11,525 4,500 3,975 3,050 0

3 CASADEI MARIA LETIZIA (29933) MYA GYM 11-07-2007 11,500 4,500 3,800 3,200 0

4 SLJIVAR ANASTASIJA (5240) IL GABBIANO ASD 24-06-2007 11,350 4,500 3,725 3,125 0

5 FIGONI ELIZABETH (11012) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-08-2007 11,225 4,500 3,850 2,875 0

6 CAMPANA GIULIA (8072) RITMICA CAMPO MARTE ASD 16-12-2007 11,150 4,500 3,650 3,000 0

7 PELLEGRINI MICHELA (6521) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 17-11-2007 11,125 4,500 3,400 3,225 0

8 BAISTROCCHI ALICE (9745) GINNASTICA SORBOLO ASD 27-01-2007 11,000 4,500 3,850 2,650 0

8 SORRENTINO SILVIA (8325) A.S.D. ALYCE SPORT 08-09-2007 11,000 4,500 3,575 2,925 0

10 BARBONI ASIA (6366) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-06-2007 10,975 4,300 3,625 3,050 0

11 TOCCACELI VERONICA (29975) MYA GYM 29-08-2007 9,875 4,025 3,425 2,425 0

12 ROSSETTO CHIARA (41953) ASD LE RONDINELLE 28-11-2007 8,900 3,750 3,150 2,000 0

NASTRO

Pos Atleta Società Data Nascita Punti D A E PE

1 TOMMASI MARTA (9575) A.S.D. ARCOBALENO GINN.PRATO 10-04-2007 12,425 4,500 4,275 3,650 0

2 DEL NEVO SARA (9764) GINNASTICA SORBOLO ASD 10-03-2007 12,075 4,500 4,050 3,525 0

3 FIGONI ELIZABETH (11012) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 03-08-2007 11,000 4,500 3,850 2,650 0

4 MARIANNINI CATERINA (10025) POL.VA CAVA GINNASTICA ASD APS 16-03-2007 10,525 4,500 3,500 2,525 0

5 MAIURI VIOLA (37220) AD POLISPORTIVA SEMPIONE 18-12-2007 10,500 4,500 3,500 2,500 0

6 BARBONI ASIA (6366) CIERRE PISA G.R. SSD SRL 25-06-2007 10,450 4,200 3,500 2,750 0

7 BONAZZI REBECCA (11003) A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 15-11-2007 10,400 4,200 3,800 2,400 0

8 SORRENTINO SILVIA (8325) A.S.D. ALYCE SPORT 08-09-2007 8,650 3,400 3,125 2,125 0


